Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 27/2020, CONTRATANTE O MUNICIPIO DE VALE DE SÃO
DOMINGOS/MT - CONTRATADA: L. M. FEITOSA - CONTABILIDADE - ME, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o nº
19.857.023/0001-45. OBJETO: PRESTAÇÃO DO SERVIÇO CONFORME SEGUE ABAIXO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS, PREENCHIMENTO DAS INFORMAÇÕES NOS SISTEMAS SIOPS,
SICONFI E SIOPE, PARA EXERCÍCIO DE 2020 E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ELABORAÇÃO DAS PEÇAS DE
PLANEJAMENTO LDO (LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIA) E LOA LEI ORÇAMENTARIA ANUAL) PARA MUNICIPIO
DE VALE DE SÃO DOMINGOS-MT. Fica prorrogado o prazo de vigência deste contrato até 22/02/2023, e valores. Vale de
São Domingos - MT, 18 de Janeiro de 2022. Geraldo Martins da silva Prefeito Municipal.

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 22/2019, CONTRATANTE O MUNICIPIO DE VALE DE SÃO
DOMINGOS/MT - CONTRATADA: NEONET SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMIDIA LTDA-ME, devidamente inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 13.739.410/0001-09. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NOS SEGUINTES OBJETOS:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA OBJETIVANDO A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET ATRAVÉS DE LINKS DEDICADOS, FULL DUPLEX, COM ABORDAGEM VIA
FIBRA ÓPTICA NAS PARTES ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE SÃO DOMINGOS-MT E
NOS PREDIOS PUBLICOS DOS DISTRITOS. Fica prorrogado o prazo de vigência deste contrato até 01/02/2023, e
valores. Vale de São Domingos - MT, 18 de Janeiro de 2022. Geraldo Martins da silva Prefeito Municipal.

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 27/2020, CONTRATANTE O MUNICIPIO DE VALE DE SÃO
DOMINGOS/MT - CONTRATADA: C. R. G CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, Inscrita no CNPJ sob n.º 14.936.115/0001-05.
OBJETO: PRESTAÇÃO DO SERVIÇO CONFORME SEGUE ABAIXO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ENGENHARIA ENVOLVENDO AS SEGUINTES ATIVIDADES:
ASSESSORIA CONSULTORIA E EXERCER A FUNÇÃO DE INTERVENIENTE TÉCNICO NAS OBRAS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA CONTRATADOS; ELABORAÇÃO DE PLANTAS, PROJETOS BÁSICOS; ELABORAÇÃO DE
ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS DE QUANTITATIVOS E CUSTOS UNITÁRIO; REALIZAÇÃO DE ESTUDOS
TÉCNICOS, PLANEJAMENTO, EXECUÇÃO, AVALIAÇÃO E PARECER NA ÁREA DE ENGENHARIA; GERENCIAMENTO
E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS OU SERVIÇOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL; PROMOÇÃO DE DEFESA DA
CONTRATANTE EM TODOS OU QUALQUER PROJETO BÁSICO DE OBRAS OU SERVIÇOS LICITADOS POR ESTE
ÓRGÃO; EXECUÇÃO DE TAREFAS CORRELATAS AO OBJETO DA LICITAÇÃO QUE NÃO DEMANDA ALTA
COMPLEXIDADE; LICENCIAMENTO AMBIENTAL E ALIMENTAÇÃO DO SISTEMA GEOBRAS NO SITE DO TCE-MT.
Fica prorrogado o prazo de vigência deste contrato até 01/02/2023, e valores. Vale de São Domingos - MT, 18 de Janeiro
de 2022. Geraldo Martins da silva Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dbe4b10c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:31:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial